·.•.

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Brasília, 04 de abril de 1995.

Sr. Presidente,

• Venho solicitar a V. Excia a cessão da Sala de Reuniões, do Espaço
Cultural no dia 05 de abril, quarta-feira, às 18:00 horas, para uma audiência da
Bancada de Sergipe com membros do CNTE - Conselho Nacional dos
Trabalhadores em Educação.

No aguardo do pronto atendimento,

Atenciosamente,

___ ~C>J •.•.•.•~~~ ~

Dep. Marcelo Déda - PT/SE

Ao Exmo. Sr.
Deputado Luís Eduardo
Presidente da Câmara dos Deputados

GER 3.17.23.004-2 - (SET/94)